
CONFERENCIA MAGISTRAL: TRAINING
FROM THE BACK OF THE ROOM8:15-9:15

CONFERENCIA MAGISTRAL: 
INTEGRIDAD | HAGÁMOSLO BIEN9:25-10:25

TALLER LÍDERES11:15-1:30

TALLER COORDINADORES + DAS11:15-1:30

TALLER ASISTENTES11:15-1:30

JORGE RUÍZ

JORGE URDIALES

EQUIPO ÁGIL / GAMING
LAB

RAMÓN BARRERA

BELINDA HERNÁNDEZ /
JOSÉ RODRIGO GARCÍA 

*753

*754

766

768

732

SALAS 7 -12
ESTOA

ESTOA P2

AUDITORIO
2201

ESTOA P1

SALAS 7 -12
ESTOA

HORA                 ACTIVIDAD            

Jueves 24 de Julio

EXPOSITOR CRN ESPACIO

NEXT GENERATION STAFF

* CONFERENCIA MAGISTRAL (TODA LA VIEMS)

CIERRE JORNADAS TRICOT 20252:30-4:30 TODOS SALAS 7 -12 ESTOA


